./ -~'

.. ":<ÇAMARA MUNICIPI\L DE TARUMÃ (J)
. . .." ESTADO DE SAO PAULO i

Rua. dos Crisântemos, 40 - Centro - Tarumã - CEP 19820-000
~Fl . -:./ ;'Fone(Fax:18 3329 1139 - CNPJ 64.614.605(0001-55

INDICAÇÃO N. o 51/2005 APRESENTAÇÃO: SESSÃO ORDINÁRIA 28/11/2005.
AUTOR: MARCOS ANTONIO SILVEIRA-PPS

Solicita: "Ao Prefeito Municipal que reivindique junto ao DER( Departamento
de Estradas de Rodagem) a marcação de faixas sinalizadoras
na Rodovia TAR-060 ".

Sala das Sessões, 22 de novembro de 2.005.

noExpediente
..:J{;L41105

'\

'J VEIRA
nle da Câmara

JUSTIFICATIVA: Esta sinalização facilitará e muito o trânsito nessa
Rodovia, tendo em vista que proporcionará aos motoristas que transitam
pela mesma, uma viagem mais segura e tranqüila.

Sala das Sessões, 22 de novembro de 2.005.
15.0 Ano da Emancipação Política
13.0 Ano da Instalação

t'"
MARCOS A O SILVEIRA

VEREA OR -PPS